Offizielles Ergebnis

4. Gravel Rennen Ménchweiler 26.10.2024

R4: Jedermann; 6 Rd. Gesamtwertung: M, W, U19M, U19W

Distanz: 34,8 km (Rundenlénge: 5,800 km) Siegerschnitt: 26,1 km/h

Siegerzeit: 1h20'00"

Pos. StartNr. Name First name Club Class Laps
Gap UCl-gap

1 194 Kempf Simon Team 1 M 6
- 1h20'00"

2 149 Bettinger Matthias Singer Racing Team M 6
2:24.054 02'24"

3 113 BUCHER Patrick RC 1886 Villingen M 6
2:19.547 04'43"

4 118 GRIERHABER Jonas Vogts BikenRide M 6
2:06.609 06'50"

5 190 VAN 'T KLOOSTER Thomas RSV Friedrichshafen M 6
0:00.156 06'50"

6 137 SCHAAL Steffen RV Pfeil Magstadt M 6
1:41.171 08'31"

7 160 PFEIFFER Maximilian Vogts BikenRide Ul9M 6
0:00.220 08'31"

8 161 WILLMANN Noah RSV St. Georgen Ul9M 6
2:48.251 11'20"

9 126 KIENZLER Roland RC 1886 Villingen M 6
0:44.462 12'04"

10 148 Thimmler Pascal Andre M 6
1:39.183 13'43"

11 140 VOELKNER Malte Pulheimer SC 1924/57 M 6
2:01.281 15'44"

12 193 Ruff Eugen Team 1 M 6
1:03.629 16'48"

13 185 Koch Julie Team 1 W 5
16:49.884 14'44"

14 147 Grunder Christoph RSV Seerose Friedrichshafen M 5
0:55.544 15'39"

15 135 PFEIFFER Benjamin RSV Tailfingen M 5
0:21.392 16'01"

16 125 KERSCHBERGER Ingmar RIG Freiburg M 5
0:46.514 16'47"

17 134 PARIANO Domenico RC 1886 Villingen M 5
0:01.404 16'48"

18 122 HUDOFFSKY Boris RSV Stuttgart-Vaihingen M 5
0:54.081 17'43"

19 184 MULLER Hanna - W 5
0:29.415 18'12"

20 143 VOGT Daniel Vogts BikenRide M 5
0:24.445 18'36"

21 145 WELLANDT Tobias RSV Tailfingen M 5
0:02.984 18'39"

22 128 KUHN Christian RV Pfeil Magstadt M 5

0:31.268 19'11"
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120
1:35.497
142
0:21.022
123
0:12.872
129
0:59.792
121
0:17.044
150
1:54.132
146
0:34.189
154
0:19.641
115
0:00.218
187
0:04.388
138
0:34.469
186
0:00.962
136
1:37.896
152
0:02.346
153
0:01.496
155

GUMMICH
20'46"
VOGT
21'07"
HUGLI
21'20"
LIEBEMANN
22'20"
HONOLD
22'37"
Kiefer
24'31"
FURDERER
25'05"
Juhalfd
25'25"
FUNK
25'25"
Weiland
25'29"
SCHUBERT
26'04"
Estler
26'04"
PLEYER
27'43"
DORING
27'45"
Gnirs
27'47"
SCHNEIDER

23:25.507 27'41"

151
1:28.624
119
1:13.854
132
0:40.487
191
0:15.962
124
0:50.058
116
3:07.122
183
0:00.274
162
0:13.770

Makowe
29'10"
GRIERHABER
30'24"
MERZ
31'04"
BAUMANN
31'20"
HUND
32'10"
GAIL
35'18"
HUND
35'18"
Protzek
35'32"

Matthias
Heinrich
Martin
Karl-Heinz
Hans-Ulrich
Christian
Thomas
Nico
Walter
Judith
Ralf

Eva
Hannes
Michael
Herbert Waltler
Rene
Christoph
Dominik
Moritz
Stefan
Johannes
Stefan
Inge

Jonathan Pius

RC 1886 Villingen
Vogts BikenRide

VC Reiat

RSV Stuttgart-Vaihingen

TSG Wilhelmsdorf

Hotdog Racing

TV Baiersbronn

TSG Leutkirch

Schwarzwald-Bike

Team 1

VC Reiat

TV Sunthausen

TV Sunthausen

RC 1886 Villingen

RSG Offenburg-Fessenbach

TV Sunthausen

RSG Offenburg-Fessenbach

RSV Monchweiler
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M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
w 5
M 5
w 5
M 5
M 5
M 5
M 4
M 4
M 4
M 4
M 4
M 4
M 4
W 4
UioM 4



47 141 VOGELE Stefan Skiclub Singen
1:30.133 37'02"

48 131 MEISTER Beni VC Reiat
5:55.482 42'57"

49 182 HIESTAND Susanna Arsch brennt
30:45.771 43'41"

DNF 192 Menzel Gregor FCC Bodensee
43:57.616 -

DNF 127 KRAMER Simon VC Reiat
0:00.000 -

Schnellste Runde: 194 Simon Kempf: 12:59.640 in O

M 4
M 4
W 3
M 2
M 0

Kollegium der Kommissare

Samstag, 26. Oktober 2024, 14:28h
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Zeitnahmeteam RSV Oschelbronn



